
SSttaattuuttáárrnníí  mměěssttoo  OOssttrraavvaa                                         
ÚÚřřaadd  mměěssttsskkééhhoo  oobbvvoodduu                                     
OOssttrraavvaa--JJiihh  
ooddbboorr  ddoopprraavvyy  aa  kkoommuunnáállnníícchh  sslluužžeebb  

Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka             
ID datové schránky  2s3brdz                            
www.ovajih.cz                                                   Č
 
 
SSttrraannaa  1 z 1 

 

  
Oznámení  
změny registrační značky vozidla parkujícího na vyhrazeném míst
 
 
 

Jméno a příjmení: 
 
 

Trvalý pobyt:  
Ulice + číslo domu:  
  

Telefon:     

 

 
Vyhrazené parkovací místo je na ulici p
 
 
Původní RZ vozidla:     
 
 
Nová RZ vozidla:  
 
 
Dopravní  značení  u vyhrazeného místa  
 
 
 
 
V Ostravě dne:   .……………                  
 
 

Příloha: kopie osvědčení o registraci vozidla (technický pr

Souhlas se zpracováním osobních údaj

Uděluji tímto souhlas se zpracováním
obvodu Ostrava-Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, I
je vedení správního řízení ve věci zvláštního 

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si v
oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dot
jeho odvoláním.  

V Ostravě dne: 

Jméno a příjmení, podpis: _____________________________________

                                                                          
                                                                                          

vka             IČ 00845451 
 DIČ CZ00845451                                                                       

www.ovajih.cz                                                   Číslo účtu  1199--11552200776611//00110000                                                                                                                                 
 

čky vozidla parkujícího na vyhrazeném míst

 

                         Město:          
  

            E-mail*:   

Vyhrazené parkovací místo je na ulici před domem:  

ení  u vyhrazeného místa  upravím na vlastní náklady nejpozději do

                  Podpis:      ................................................................................

ení o registraci vozidla (technický průkaz) 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

tímto souhlas se zpracováním mých osobních údajů správci - statutárnímu m
Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, IČO: 00845451. Účelem zpracování osobních údaj

ci zvláštního užívání komunikací. 

ě a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doru
oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založena na souhlasu p

: _____________________________________ 

                                                                                                                             

  

ky vozidla parkujícího na vyhrazeném místě  

 
 

                
PSČ: 
 
  

 

 

 

ěji do: 
 

 

................................................................................ 

 

 

tatutárnímu městu Ostrava – městskému 
elem zpracování osobních údajů (*) 

dom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného 
ena zákonnost zpracování založena na souhlasu před 


